UỶ BAN NHÂN DÂN

QUẬN ĐỒ SƠN

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồ Sơn, ngày      tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thăm tặng các trường học trên địa bàn quận

 nhân dịp Tết Trung thu năm 2023

Thực hiện Công văn số 2219/UBND-LĐTBXH ngày 17/8/2023 của Ủy ban

nhân dân quận về việc tổ chức các hoạt động Tết Trung thu cho trẻ em năm

2023. Uỷ ban nhân dân quận Đồ Sơn thông báo lịch thăm, tặng quà các trường

học nhân dịp Tết Trung thu năm 2023, cụ thể như sau:

1. Thành phần đại biểu thăm, tặng quà:

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân quận;

- Lãnh đạo các Phòng: Lao động - Thương binh và Xã hội; Giáo dục và

Đào tạo; Văn phòng HĐND&UBND quận;

- Lãnh đạo Đảng ủy - UBND các phường sở tại.

2. Thời gian và địa điểm thăm tặng quà

* Thăm tặng quà các trường: Mầm non Hợp Đức, Mầm non Minh Đức

Tiểu học Bàng La, THCS Ngọc Hải.

* Thời gian: Từ 14h00’ ngày 25/9/2023 (thứ Hai)

- Từ 14h15’ đến 14h45’ thăm tặng quà trường Mầm non Hợp Đức

- Từ 15h00’ đến 15h30’ thăm tặng quà trường Mầm non Minh Đức.

- Từ 15h45’ đến 16h15’ thăm tặng quà trường Tiểu học Bàng La.

- Từ 16h30’ đến 17h00’ thăm tặng quà trường THCS Ngọc Hải.

3. Tổ chức thực hiện

- Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội quận chuẩn bị các điều

kiện phục vụ đoàn thăm tặng quà.

- Giao Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân quận phân công

lãnh đạo đơn vị tham gia Đoàn và phối hợp, bố trí phương tiện đón đoàn tại trụ

sở Ủy ban nhân dân quận vào hồi 14h00’ ngày 25/9/2023.

- Phòng Giáo dục và Đào tạo phân công lãnh đạo đơn vị tham gia Đoàn.

- Giao Ủy ban nhân dân các phường Minh Đức, Hợp Đức, Bàng La, Hải

Sơn: mời đại diện lãnh đạo Đảng ủy, UBND phường tham gia Đoàn; thông báo

Ban Giám hiệu các trường mầm non trên địa bàn chuẩn bị địa điểm, bố trí lãnh

đạo Ban Giám hiệu, giáo viên và học sinh đón tiếp đoàn đảm bảo trang trọng,

chu đáo, đúng thời gian.

2

Thông báo này thay cho Giấy mời, Ủy ban nhân dân quận thông báo để các

đồng chí trong thành phần Đoàn, các cơ quan, đơn vị và Uỷ ban nhân dân các

phường tổ chức triển khai thực hiện. Đề nghị các đại biểu tập trung tại trụ sở Uỷ

ban nhân dân quận trước 10 phút để tham gia Đoàn./.

  Nơi nhận:
- Chủ tịch; các PCT. UBND quận;

- Các đ/c thành viên đoàn thăm, tặng quà;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Đảng ủy-UBND các phường;

- Các trường học được thăm, tặng quà;

- Lưu: VT, LĐ-TB&XH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Văn Thụy

3

		2023-09-21T08:04:08+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Thụy <buivanthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-21T08:14:04+0700
	Việt Nam
	UBND quận Đồ Sơn <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-21T08:14:05+0700
	Việt Nam
	UBND quận Đồ Sơn <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-21T08:14:05+0700
	Việt Nam
	UBND quận Đồ Sơn <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!